PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 02/02/2018; PROCESSO: nº 011/2018; PREGÃO PRESENCIAL: nº

005/2018; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; CONTRATADA:

LUIZ DONIZETE QUINTINO - ME; ASSINATURA: 02/02/2018; OBJETO: Contratação de

empresa especializada para prestação de serviços de controle e combate à dengue e

pragas urbanas, para a eliminação do mosquito Aedes Aegypti e realização de controle,

químico e mecânico para eliminação de criadouros em todo o Município de Icém/SP;

TOTAL MENSAL: R$ 18.248,21 (Dezoito Mil, Duzentos e Quarenta e Oito Reais e Vinte e

Um Centavos), VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 164.233,89 (Cento e Sessenta e

Quatro Mil, Duzentos e Trinta e Três Reais e Oitenta e Nove Centavos); PRAZO DO

CONTRATO: 09 (nove) meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA DE

LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.